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Høringsliste 

Høringspart Mailadresse Modtaget 
høringssvar 

1 Advokatsamfundet samfund@advokatsamfundet.dk 

2 Akademikerne ac@ac.dk 

3 Ankestyrelsen ast@ast.dk X 

4 AOF Danmark aof@aof-danmark.dk 

5 Arbejdsbevægelsens 
Erhvervsråd 

ae@ae.dk 

6 Arbejdsgivernes Ud-
dannelsesbidrag 

pote@atp.dk 

7 Astra – Center for Læ-
ring i Natur, Teknik og 
Sundhed 

astra@astra.dk 

8 Børne- og Kulturchef-
foreningen 

Bkf@bkchefer.dk X 

9 Børne- og Ungdoms-
pædagogernes Lands-
forbund (BUPL) 

Bupl@Bupl.Dk 

10 Børne- og Ungdoms-
pædagogernes Lands-
forbund (BUPL) – Le-
derforening  

lederforeningen@bupl.dk 

11 Børnenes Bureau ptm@boernenesbureau.dk 

12 Børnerådet Brd@Brd.Dk 

13 Børns Vilkår bv@bornsvilkar.dk 

14 Børnesagens Fællesråd bf@boernesagen.dk 

15 Centralorganisationer-
nes Fællesudvalg 
(CFU) 

info@cfu-net.dk 

16 CEPOS info@cepos.dk 

17 CEVEA cevea@cevea.dk 

18 Daghøjskoleforenin-
gen 

foreningen@daghojskoler.dk 

19 Daginstitutionernes 
Lands-Organisation 
(DLO) 

dlo@dlo.dk X 
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20 Danmarks Statistik 
(DST) 

dst@dst.dk  

21 Danmarks Evalue-
ringsinstitut (EVA) 

Eva@Eva.Dk    

22 Danmarks Idrætsfor-
bund 

Dif@dif.dk   

23 Danmarks Lærerfor-
ening  

Dlf@dlf.org  X 

24 Danmarks Private Sko-
ler – grundskoler og 
gymnasier 

Info@privateskoler.dk   X 

25 Danmarks Vejlederfor-
ening 

formand@danmarksvejlederforening.dk   

26 Dansk Arbejdsgiver-
forening 

Da@Da.Dk    X 

27 Dansk Blindesamfund  Info@blind.dk    
28 Dansk Byggeri info@danskbyggeri.dk   
29 Dansk Center for Un-

dervisningsmiljø  
Dcum@dcum.dk   

30 Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk   
31 Dansk Flygtningehjælp drc@drc.ngo   
32 Dansk Folkeoplysnings 

Samråd 
dfs@dfs.dk   

33 Dansk Friskolefor-
ening 

df@friskoler.dk  

34 Dansk Gymnastik- og 
Idrætsforening 

info@dgi.dk   

35 Dansk Handicap For-
bund 

dhf@dhf-net.dk   

36 Dansk Industri  Di@Di.Dk  X 
37 Dansk Magisterfor-

ening 
DM@DM.DK   

38 Dansk Metal metal@danskmetal.dk   
39 Dansk Oplysnings For-

bund 
post@danskoplysning.dk   

40 Dansk Psykolog For-
ening 

dp@dp.dk  

41 Dansk Skoleidræt abo@skoleidraet.dk   
42 Dansk Socialrådgiver-

forening 
ds@socialraadgiverne.dk  
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43 Dansk Ungdoms Fæl-
lesråd 

duf@duf.dk   

44 Danske Advokater mail@danskeadvokater.dk   
45 Danske Døves Lands-

forbund 
ddl@ddl.dk  

46 Danske Erhvervsskoler 
og -Gymnasier - besty-
relserne 

bestyrelserne@danskeerhvervsskoler.dk  X 

47 Danske Erhvervsskoler 
og -Gymnasier – Le-
derne 

lederne@danskeerhvervsskoler.dk  X 

48 Danske Forlag info@danskeforlag.dk   
49 Danske Gymnasier mail@danskegymnasier.dk  X 
50 Danske Gymnasieele-

vers Sammenslutning 
kontakt@dgsnet.dk   

51 Danske Handicaporga-
nisationer  

Dh@Handicap.Dk   

52 Danske HF og VUC – 
Bestyrelserne  

bestyrelsesforeningen@vuc.dk   

53 Danske HF og VUC – 
Lederne  

vuc@vuc.dk   

54 Danske Landbrugssko-
ler 

csc@lf.dk   

55 Danske Musik- og Kul-
turskoler 

danskemusikkulturskoler@gmail.com   

56 Danske Professions-
højskoler 

uc-dk@uc-dk.dk  

57 Danske Regioner  Regioner@Regioner.Dk    

58 Danske Revisorer fdr@fdr.dk   

59 Danske Skoleelever dse@skoleelever.dk   

60 Danske SOSU-skoler lederforeningen@sosu.dk  x 

61 Danske SOSU-skoler – 
Bestyrelserne 

bestyrelserne@sosu.dk  x 

62 Danske Skoleelever  Dse@Skoleelever.Dk   

63 Danske Undervisnings-
organisationers Samråd 

dus@dus.dk   

64 Datatilsynet Dt@dt.dk   

65 De Private Sociale Til-
bud (LOS) 

Los@Los.Dk   
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66 Den uvildige konsu-
lentordning på handi-
capområdet (DUKH) 

mail@dukh.dk   

67 Det Centrale Handi-
capråd  

Dch@Dch.Dk   

68 Deutscher Schul- und 
Sprachverein für 
Nordschleswig 

Dssv@dssv.dk    

69 Efterskoleforeningen  Info@Efterskoleforeningen.Dk   

70 Erhvervsskolernes 
ElevOrganisation 

kontakt@eeo.dk    

71 Erhvervsstyrelsen – 
Team Effektiv Regule-
ring 

letbyrder@erst.dk X 

72 Fag og Arbejde (FOA)  Foa@Foa.Dk  X 

73 Fagbevægelsens Ho-
vedorganisation 

fh@fho.dk   

74 Fagligt Fælles Forbund 3f@3f.dk   

75 FGU Danmark fgu@fgu.dk   

76 Finans Danmark mail@finansdanmark.dk   

77 Finanssektorens Ar-
bejdsgiverforening 

fa@fanet.dk  X 

78 Firmaidrætten kontakt@firmaidraet.dk   

79 Folkehøjskolernes For-
ening i Danmark 

kontor@ffd.dk;     ng@ffd.dk   

80 Folkeligt Oplysnings 
Forbund 

info@fof.dk   

81 Fora info@fora.dk   

82 Forbundet af Offent-
lige Ansatte 

foa@foa.dk   

83 FOBU  info@fobu.dk   

84 Foreningen af Døgn og 
Dagtilbud for udsatte 
børn og unge (FADD) 

info@fadd.dk   

85 Foreningen af katolske 
skoler i Danmark 

dj@sctib.dk   

86 Foreningen af Frie Fag-
skoler 

Hej@friefagskoler.dk   

87 Foreningen af Kristne 
Friskoler  

Fkf@kristne-friskoler.dk   
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88 Foreningen af forstan-
dere og direktører ved 
AMU-centrene 

tp@amu-vest.dk   

89 Foreningen af Social-
chefer i Danmark 

fsd@socialchefforeningen.dk   

90 Foreningen af Tekni-
ske og Administrative 
Tjenestemænd (TAT) 

tat@tat.dk  

91 Foreningen for Foræl-
dre til Elever i Fri- og 
Privatskoler 

info@fffp.dk   

92 Foreningen til gavn for 
børn og unge (fobu) 

info@fobu.dk  

93 Foreningsfællesskabet 
Ligeværd 

Ligevaerd@ligevaerd.dk   

94 Forhandlingsfællesska-
bet 

post@forhandlingsfaellesskabet.dk  X 

95 Forsikring- og Pension thh@forsikringogpension.dk   

96 Forældrenes Landsor-
ganisation (FOLA) 

fola@fola.dk  X 

97 Frie Skolers Lærerfor-
ening  

Fsl@Fsl.Dk     

98 Friskolerne df@friskoler.dk  X 

99 FSR – danske revisorer fsr@fsr.dk   

100 Gymnasiernes Besty-
relsesforening 

gymbf@gymbf.dk   

101 Gymnasieskolernes 
Lærerforening 

gl@gl.org   

102 Handelsskolernes Læ-
rerforening 

hl@hl.dk   

103 HK/Kommunal hk@hk.dk    

104 HK/Stat hkstat@hk.dk    

105 HK Privat hkprivat@hk.dk   

106 HvorErDerEnVoksen kontakt@hvorerderenvoksen.dk  

107 IFFD – Idræts- og Fri-
tidsfaciliteter i Dan-
mark 

post@iffd.dk   

108 Institut for Menneske-
rettigheder  

Center@Humanrights.dk   

109 Justisia info@justitia-int.org   
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110 Klagenævnet for Speci-
alundervisning 

Ast@ast.dk   

111 KL  Kl@kl.dk  X 

112 Kraka kontakt@kraka.org   

113 LandboUngdom info@landboungdom.dk   

114 Landbrug & Fødevarer info@lf.dk   

115 Landdistrikternes Fæl-
lesråd 

mail@landdistrikterne.dk   

116 Landsforeningen af 10. 
klasseskoler i Danmark  

Heras@Slagelse.Dk   

117 Landsforeningen af 
Ungdomsskoleledere  

lu@ungdomsskoleledere.dk X 

118 Landsforeningen for 
Socialpædagoger 

lfs@lfs.dk   

119 Landsorganisationen 
Danske Daginstitutio-
ner 

LDD@LDD.DK   

120 Landssammenslutnin-
gen af Handelsskoleele-
ver 

lh@handelselever.dk   

121 Landssammenslutnin-
gen af Foreninger for 
Selvstændige Børne-
passere 

antro@adr.dk   

122 Landssamråd for PPR-
chefer 

Jki@aarhus.dk   

123 Lederforeningen for 
VUC 

vuc@vuc.dk   

124 Lederne lederne@lederne.dk   

125 Lederne af ungdoms- 
og voksenuddannel-
serne 

lbh@sde.dk  

126 Ledersamrådet Jarn-skole@Aalborg.dk   

127 Lilleskolerne  post@lilleskolerne.dk   

128 LOF lof@lof.dk   

129 Lærernes Centralorga-
nisation 

lc@skaf-net.dk   

130 Modstrøm - Forenin-
gen for FGU-elever og 
unge omkring FGU 

ebbe@viermodstrom.dk; sissel@viermod-
strom.dk  
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131 Netværket for kostaf-
delinger 

ctr@sde.dk   

132 OpenDenmark info@opendenmark.dk   

133 Ordblindeforeningen kontor@ordblind.org   

134 Plejefamiliernes Lands-
forening 

landsforeningen@plejefamilierne.dk   

135 Private Gymnasier og 
Studenterkurser 

info@privateskoler.dk  

136 Red Barnet redbarnet@redbarnet.dk   

137 Rigsrevisionen Info@Rigsrevisionen.Dk  X 

138 Rådet for Børns Læring Julie.Heidemann@uvm.dk   

139 Rådet for de Grund-
læggende Erhvervsret-
tede Uddannelser 
(REU) 

REU@uvm.dk   

140 Rådet for Etniske Mi-
noriteter  

Rem@Inm.Dk   

141 Rådet for Socialt Ud-
satte 

post@udsatte.dk   

142 Rådet for Voksen og 
Efteruddannelse 
(VEU-Rådet) 

VEU-raadet@uvm.dk   

143 Sammenslutningen af 
Steinerskoler i Dan-
mark 

info@steinerskolerne.dk  

144 Sammenslutningen af 
Unge Med Handicap 

sumh@sumh.dk   

145 Selveje Danmark kontakt@selveje.dk   

146 Selvejende og private 
institutioners forening 
(Spifo)  

info@spifo.dk   

147 Skolelederforeningen  Skolelederne@Skolelederne.Org  X 

148 Skole og Forældre Post@Skole-Samfund.Dk   X 

149 SMVdanmark SMV@SMVdanmark.dk   

150 Socialpædagogernes 
Landsforbund 

Sl@sl.dk    

151 Studievalg Danmark studievalg@studievalg.dk;  pkmo@ucsyd.dk   

152 Styrelsen for Arbejds-
marked og Rekrutte-
ring 

star@star.dk  X 
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153 TAT (Foreningen af 
tekniske og administra-
tive tjenestemænd) 

tat@tat.dk   

154 Team Danmark Post@teamdanmark.dk   

155 Tekniq tekniq@tekniq.dk   

156 Uddannelsesforbundet  Info@Uddannelsesforbundet.dk  X 

157 Uddannelseslederne info@uddannelseslederne.dk   

158 Ungdomsringen  Ungdomsringen@Ungdomsringen.dk    

159 Ungdomsskoleforenin-
gen 

Ung@ungdomsskoleforeningen.dk   X 

160 Ungdomsuddannelsernes 
Vejlederforening. 

lok@vuf.nu  X 

161 VUC 
Bestyrelsesforeningen 

bestyrelsesforeningen@vuc.dk  

162 Økonomistyrelsen oes@oes.dk  

163 Børn og Unge, Aarhus 
Kommunes 

jeemi@aarhus.dk X 

 


